様式第11号（第52条、第105条において準用する第52条関係）

	工事完了届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大阪府知事　様
住所
氏名

電話（　　　　）

　次の対象事業（環境影響評価法第2条第4項に規定する対象事業）に係る工事が

完了したので、

　　　　　の規定により、次のとおり届け出ます。

	対象事業（環境影響評価法第2条第4項に規定する対象事業）の名称

	工事完了の予定年月日

	　　　　　　年　　　月　　　日

	※整理番号

備考　※印の欄には、記入しないでください。
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

大阪府環境影響評価条例第30条第1項

大阪府環境影響評価条例第35条第1項において準用する同条例第30

条第1項